1

第２回 川口市保育施設等事故検証委員会 議事録

開催日時 ： 平成２８年８月４日（水）

午後１時００分から

開催場所 ： 消防局横曽根分署 ３階会議室

■出席委員（敬称略）

岩谷委員長、剣持委員、嶋根委員、本田委員

■欠席委員 小川委員

■事務局出席者

子ども部：福田部長

子ども総務課：根岸課長、本多係長

保育入所課：大島主幹、田尻主任

■傍聴者：なし（非公開）

■配付資料 次第

開会

委員長あいさつ

議事

議題１ 事故現場視察

議題２ 事故発生保育施設の当日の体制について（ヒアリング）

 各委員より施設長・保育士・保育従事者に対して聞き取り。

消防局横曽根分署 ３階会議室へ移動

議題３ 視察後の意見交換

 各委員より聞き取り内容の報告及び意見交換

閉会                                 以上